令和５年７月吉日

卒業生保護者

在校生保護者 各位

東京都立墨東特別支援学校

田村 康二朗

現在使用していない支援具等の引き取りのお願い

 平素より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では来る開校四〇周年に向けて校内環境の整備に取り組んでいます。つきましては、現在本

校に使用されないまま置かれております児童・生徒の支援具等に関して速やかな引き取りをお願いしま

す。

下記内容を御確認の上、どうぞ御協力をお願いいたします。

記

１．依頼内容

 本校の卒業生・在校生の支援具等について現在使用していないものの引き取り

 （車いす、立位台、ウォーカー、座位保持椅子 等）

２．期限について

 実際の引き取りにつきましては令和５年８月２８日まで（平日９時～17時）を想定しております。

取り急ぎ、引き取りできる日程を令和５年７月２８日（金）までに卒業生の保護者は下記担当まで、

在校生の保護者は担任へお知らせください。

３．その他

 連絡をいただけない御家庭や引き取りをいただけない御家庭の支援具等についてはやむをえず、

本校で処分（福祉施設や海外への寄付など）をさせていただく場合がございます。また、申し出がな

い支援具等に関しては、所有者不明として、同様の扱いをさせていただきます。あらかじめ御了承く

ださい。

以上

 【問合せ先】

都立墨東特別支援学校

副校長 吉田 朋之

担当主幹教諭 髙橋 昭博

電話    ０３－３６３４－８４３１